CÂMARA MUNICIPAL

EME 11:10̂ C^JUS
LEGISLANDO COM O POVO'

PROJETO DE LEI N° 54/2023

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO
PACAJUENSE AO SR. JAQUES
HENRIQUE GOMES DA SILVA, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° Concede Título de Cidadão Pacajuense ao Sr. Jaques Henrique Gomes da
Silva.

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Paço da Câmara Municipal de Pacajus, 04 de dezembro de 2023.

eginaldo Firmino Bento
Vereador

CRIWerei~pa ots P.: e
Udo StiSSiO da tk_alli:020

OVADO

DNIAAL,SES/SIL__/ÃO 2023DO

RUA RAIMUNDO COSTA, No 553, Centro, Pacajus/CE - CEP:62870-000
FAX/CONTATO: (85) 3348-0205 - CNP): 01.349.741/0001-45

WWW.CAMARADEPACAJUS.CE.GOV.BR